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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 27102017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170046715
20170046728
20170046728
20170046729
20170046729
20170046730
20170046730
20170046736
20170046736
20170046749
20170046749
20170046766

20170046766
20170046777
20170046777
20170046778
20170046782
20170046789
20170046789
20170046791
20170046791
20170046793
20170046793
20170046799
20170046802

20170046803
20170046803
20170046804
20170046813
20170046814
20170046814
20170046818
20170046818
20170046822
20170046822
20170046823
20170046824
20170046824
20170046826
20170046828
20170046829
20170046831
20170046841
20170046841
20170046842
20170046842
20170046849
20170046849
20170046851
20170046851
20170046852
20170046852
20170046854
20170046854
20170046854
20170046854

Radicacion
VARGAS  FREDY SEBASTIAN
NARVAEZ ARANDA PABLO EMILIO
DEPOSITO DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION MAX
GRAFICOS LA DORADA
RODRIGUEZ  JUAN ARTURO
CRIADERO OVINO CAMPANITA S.A.S
CRIADERO OVINO CAMPANITA S.A.S
TIENDA DE ROPA B' FASHION
BAEZ FLOREZ ALISSON YAMILE
TIENDA DEPORTIVA PLAY
CUASTUMAL RAMIREZ JEFERSON ALEXANDER
FERRETERIA RODRIGUEZ

RODRIGUEZ DE MENESES MARIA DELIA
NOCHE DE LUNA
ALVAREZ PORTILLA MARISOL
FUNDACION PROYECTO 33
RODRIGUEZ DIAZ CARMELO JOSE
CHUNLLO GUAMAN CECILIA
INVERSIONES JACZ CC
SITIO BAR VILLAGARZON
MONTOYA ORTEGA NEYRE
SELVAMAQUINAS S.A.S
SELVAMAQUINAS S.A.S
BONILLA BLANDON OSWALDO
ASOCIACION FLORECER DE LA VEREDA PLAN JANSASOY MUNICIPIO DE
SANTIAGO PUTUMAYO
TECNIELECTRICOS ASIS S.A.S
TECNIELECTRICOS ASIS
MINI TIENDA YASMIN
CHAMORRO NARVAEZ FROILAN GUSTAVO
CASTRILLON SANCHEZ OBDULIO
ALMACEN Y TALLER CASTRILLON MOTOS
SIG HSEQ  S.A.S
SIG HSEQ  S.A.S
FARMACIA DR. BENAVIDES
BENAVIDES CERON EDISSON
DELICIOSAS ALMOJABANAS
SEVILLANO CORTES FRANCISCO
DISTRIBUCIONES CHARITO
DISTRIBUIDORA MERCACENTRO UNO S.A.S
MARTINEZ ESPAÑA DIANA ISABEL
CAROLINA DEL CARMEN ORBES SANTANDER
MOICA CAFE Y ALGO MAS
ESTADERO MECHAS
DORADO CABRERA EDGAR
MAYA MUÑOZ CARLOS JAVIER
MAYA MUÑOZ CARLOS JAVIER
GRAJALES CORDOBA MAURICIO
ASADERO GRAN POLLO ARABE
CAICEDO DIAZ JHON FABER
CAFE INTERNET BET
BARRERA PANTOJA JAIME ALBERTO
DISTRISUR PUTUMAYO
MONTIEL ZULETA KILIAN SNEIDER
MONTIEL ZULETA KILIAN SNEIDER
MONTIEL ZULETA KILIAN SNEIDER
MONTIEL ZULETA KILIAN SNEIDER

Razon social
1124860805
88204922
            
0
87571465
0
0
0
1032683322
0
1112476234
0

28756826
0
39841468
900837622
10774785
69027053
0
0
1123203276
901127615
901127615
18110534
0

900338550
0
0
18123789
18412810
0
0
0
0
18154505
0
87431364
0
900528235
1123331801
0
0
0
1124854894
98394941
98394941
1087748647
0
1123314567
0
18130326
0
79717646
79717646
79717646
79717646

Nit
64600
18078
18079
64602
64601
0
0
64606
64605
64608
64607
18146

18145
56728
56727
3565
64609
64610
64611
59103
59102
64637
64637
16034
0

38084
38085
26437
16458
64612
64613
0
0
64615
64614
59391
55498
51406
46057
64616
0
0
64618
64617
36050
36050
64621
64622
64623
64628
64619
64620
23773
23773
23773
23773

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


